
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení k zadávacím podmínkám č. 1 k veřejné zakázce malého 

rozsahu MR39/2018 

 

Na základě dotazu jednoho z dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení k zadávacím 

podmínkám č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR39/2018 s názvem: „Servisní 

prohlídky, údržba, opravy, havarijní opravy, revize a kontroly záložních zdrojů 

elektrické energie v objektech ČRo“. 

 

Dotaz dodavatele: 

Prosíme o stanovisko týkající se veřejné zakázky „Servisní prohlídky, údržba, opravy, 
havarijní opravy, revize a kontroly záložních zdrojů el. energie v objektech ČRo“. 
 

1. V tabulce pro výpočet cenové nabídky jsou špatně zadané vzorce u zařízení, která se 
začnou servisovat až po záruční době. 

2. V tabulce pro výpočet cenové nabídky je chybí 3x MTG Europower EP20000TE, 
které jsou uvedeny v “Seznam a specifikace záložních zdrojů - UPS + 
motorgenerátorů“  

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Pokud bude dodavatel záložních zdrojů, které jsou v záruční lhůtě souhlasit s tím, že 

nový poskytovatel služeb může na tomto zařízení provádět pravidelný servis, tak 

cena za servis bude odpovídat částce, kterou uchazeč uvede v cenové nabídce. 

  

Odpověď k dotazu č. 2: 

Uchazeč nacení servis záložních zdrojů, které jsou uvedeny v hodnotící tabulce. 

 

 
Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 
 
 
 
 

 
Mgr. Martina Štěpánková 

Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 


		Český rozhlas
	2018-11-23T07:06:49+0000
	Český rozhlas
	Český rozhlas




